BOKSLUT 2009



Piratpartiets Bokslut 2009

Piratpartiet har gjort ett bra ar relativt tidigare bokféringsar. Trots att det var valar, sa lyckades vi ga
plus en bra bit 6ver hundratusen, och da hade vi dnda lika mycket i negativ likviditet pa valdagen da
vi hade brént alla reserver och krediter som fanns, helt enligt planerna. Det far betraktas som en

stark aterhdmtning under hosten infor valaret 2010.

Resultatet har i stort f6ljt budgeten, med nagot undantag for lokalbudgetarna. Att de ligger 30%
over budget beror pa att outnyttjade lokalbudgetar har belastats fullt ut for att kunna tillgodordknas

under 2010.

Resultat relativt budget
Budget

Konto

Donationer
Forsdljning

Admin. tricks
Aktivistinitiativ
Events, stdrre
IT-kostnader
Kampanjer, centralt
Kladinkop

Lokala budgetar
Ofdrutsett etc
Ledningsinitiativ
Sekretariatet

Resor etc

Valsedlar

ARETS RESULTAT 2009

1 500

-75
-160
-80
-430
-100
-130
-50
-75
-150
-100
-25

000

(0]

(0]
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Utfall Kommentar

1 527
91
-2

-69
-145
-87
-476
-111
-168
-18
-80
-158
-101
-34
163

195
547
497
342
140
992
207
187
398
983
390
963
673
762
207

Annu inte pa bank
Oresavrundningar med mera

Almedalen, Dreamhack, Pride

Att matcha mot forsédljning
Se kommentar

Forsdljningen ar tillgodordknad som en utstdende kommande faktura som dnnu inte &r skickad i
védntan pa exakta uppgifter, men det ar likval ett belopp som partiet har som bekréftad tillgang.
Detta ska ses mot klddinkopen. Skillnaden &r i huvudsak funktionérsklader (valkretsledartréjor och

liknande).



Balansrdakning

Arets balans inneh&ller kontot ”(&rsskiftes)bryggningar”, som &r lokalbudgetarnas 6verflyttning fran
budgetaret 2009 till 2010. Eftersom de &r kostnadskonton som tilldelas medel for partiets resultat,
sa maste de flyttas till balansrakningen under arsskiftet.

Arets resultat (163 207) har hér redan péforts det egna kapitalet.

TILLGANGAR

Bankkonto 331 414
Paypal 7 915
Korta tillgéngar 90 212

TOTALT 429 541

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Korta skulder
Skatteskulder

Expenses

Bryggningar

Eget kapital

21

20

28

358

429

650

848

164

879

541
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